

Konferencje Blattin tuż-tuż

Autor: agroFakt.pl

Data: 22 lutego 2019

Wielkimi krokami zbliża się kolejny cykl konferencji dedykowanych dla hodowców bydła i producentów mleka, których organizatorem jest firma Blattin. Co tym razem zaplanowano w programie?

To ważne wydarzenie na mapie Polski na stałe wpisało się w kalendarz środowiska hodowców bydła. Każdego roku nie brakuje chętnych, którzy chcą skorzystać z punktów programu. Nie ma się co dziwić. Organizatorzy kładą nacisk, by wydarzenie miało jak najbardziej praktyczną wartość.



Źródło: [Blattin](#)

Co dobrego na kolejnych konferencjach Blattin?

Od 25 lutego do 1 marca, w pięciu miejscowościach, na uczestników będzie czekać program na czasie, skupiony na aktualnych problemach. Agenda XIX edycji konferencji wypełniona jest po brzegi ciekawymi wykładami, a prelegentami są znane postaci ze środowiska naukowego i branżowego.

Konferencje zaplanowano w następujących lokalizacjach:

- 25.02 – Opole;
- 26.02 – Okrzeja w woj. lubelskim;
- 27.02 – Łomża;
- 28.02 – Rojewo w woj. kujawsko-pomorskim;
- 01.03 – Pakosław k. Rawicza.

Iść z duchem czasu i patrzeć na sąsiadów

Myślą przewodnią tegorocznych konferencji jest hasło „**Nowe trendy w żywieniu bydła mlecznego w kraju i za granicą**”. Innowacje, nowoczesność to pojęcia, które nieraz mogą odstraszać.



fot. Blattin

Co roku konferencje firmy Blattin cieszą się dużym zainteresowaniem

Jednak hodowcy dobrze wiedzą, że nowe rozwiązania w hodowli bydła mlecznego są konieczne w zwiększaniu wydajności przy zachowaniu zdrowia zwierząt. Te dwie cechy muszą iść w parze.

Odchów cieląt to podstawa

Pierwszy punkt programu skupi się na ważnym elemencie w życiu każdego stada – na odchowie cieląt. **Frank Timmreck** – doświadczony konsultant żywieniowy największych niemieckich gospodarstw – **przybliży nam temat intensywnego odchovu w aspekcie późniejszej laktacji**. Z pewnością podzieli się z uczestnikami doświadczeniami naszych sąsiadów. Ekspert z Niemiec

szczególną uwagę poświęci preparatom mlekozastępczym.

Bez GMO

W tym roku również nie zabraknie specjalisty zza oceanu, z którym firma [Blattin](#) nawiązała współpracę na potrzeby minionego cyklu konferencji. Konsultant żywieniowy Woodley Dairy Direction – **William Woodley** z Kanady – skoncentruje się na wciąż aktualnym pojęciu GMO.



fot. Blattin

William Woodley, konsultant żywieniowy i specjalista ds. „uwalniania potencjału” stad mlecznych

Zarządzanie żywieniem krów mlecznych w świecie bez GMO to temat, który wygłosi ekspert z kraju liścia klonowego. Wieloletnie doświadczenie prelegenta sprawia, że wykład ma mocno praktyczny akcent.

Rola tłuszczów w żywieniu bydła

Postaci **profesora Zygmunta Macieja Kowalskiego** nikomu przedstawiać nie trzeba. Znamca tematu żywienia bydła z Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie będzie dzielił się swoją wiedzą także na nadchodzących konferencjach.



fot. Blattin

Tłuszcze paszowe – moda czy konieczność? Na pytanie odpowie prof. dr hab. inż. Zygmunt Maciej Kowalski

Profesor odpowie na pytanie zadane w tytule przemówienia: **Tłuszcze paszowe w dawkach dla krów mlecznych – moda czy konieczność?** Z pewnością każdy jest ciekaw, jak brzmi odpowiedź...

Moc ziół dla krowy

Wisienką na torcie programu będzie wystąpienie reprezentanta firmy AdiFeed – **dr. inż. Krzysztofa Białonia**. Dyrektor Działu Żywienia Bydła i Trzody Chlewnej zainteresuje nas wykorzystaniem ziół w żywieniu bydła, prezentując przemówienie „**Fitoterapia jako jedno z rozwiązań żywieniowych w dawkach dla bydła**”. Wieloletni konsultant ds. fitobiotyków oraz probiotyków, współpracujący z licznymi ośrodkami badawczymi na całym świecie, opowie o tym, co dobrego natura ma dla krów.



fot. Blattin

Dr inż. Krzysztof Białoń z firmy AdiFeed Sp. z o.o.

Warto tam być!

Cztery wystąpienia podczas tegorocznego programu pokażą, jaki pożytek można czerpać z rozwoju nauki i ciągłych badań w obszarze hodowli bydła. Już dziś warto ustawić kompas na jeden z kierunków konferencji Blattin. **Patronat medialny objął AgroFakt.pl oraz AgroFoto.pl.** Zapraszamy do śledzenia relacji z wydarzenia!

Konferencje firmy Blattin są bezpłatne. W celu skorzystania z ciekawego programu należy zarejestrować się pod numerem: **+48 668 116 517 lub +48 77 4654 424.** Informacje na temat konferencji można znaleźć również na [stronie organizatora](#).